
令和５年６月１４日 

 

 保護者の皆様へ 

 

                           伊勢崎市教育委員会 

                             教育長  三好 賢治 

                           伊勢崎市境剛志小学校 

                             校長   三木 俊幸 

 

 

夏休み中の一部期間における学校園の閉庁について 

 

 

 保護者の皆様には、日頃より伊勢崎市立学校園の教育活動にご理解ご協力いただ

き、感謝申し上げます。 

  さて、伊勢崎市立幼稚園・小学校・中学校では、群馬県教育委員会が定めた「行事

を設定しない期間」に合わせて、夏休みの一部期間（８月中旬）について、教職員が

学校園に不在となる学校園閉庁をいたします。 

 今年度の閉庁日は、８月 10日（木）・14日（月）・15日（火）・16日（水）の４

日間とします。 

 閉庁日における緊急時の連絡体制や緊急事態につきましては、学校園ごとにしっか

りと対応してまいります。なお、具体的な連絡体制等については、後日、学校園より

お伝えいたします。 

 夏休み中の一部期間における学校園の閉庁につきまして、ご理解くださいますよう

お願いいたします。 

 


